UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNgV Lạng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực của Sở Ngoại vụ

trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh ngày 02/9/2023

Thực hiện Thông báo số 668/TB-UBND ngày 14/12/2022 của UBND tỉnh

về việc nghỉ Tết Âm lịch và nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động, Sở Ngoại vụ thông báo phân công Lãnh đạo

Sở và công chức trực trong dịp nghỉ Lễ 02/9/2023 như sau:

TT Ngày tháng năm Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

01/9/2023 (thứ Sáu)

Trịnh Tuyết Mai Giám đốc 0983.279.663

Nguyễn Thị Thu Hiền

Phó Trưởng

phòng Lãnh sự -

Hợp tác quốc tế

0915.999.136

Nguyễn Lệ Quyên Văn thư 0985.252.258

2

04/9/2023 (thứ Hai,

nghỉ bù ngày Lễ

Quốc khánh 02/9)

Hà Lê Hữu Phó Giám đốc 0912.021.536

Nguyễn Thị Thu Thuỷ
Phó Chánh Văn

phòng Sở
0967.538.567

-Tiểu đội Dân quân tự vệ, đội Phòng cháy, chữa cháy cơ quan có trách

nhiệm thường xuyên kiểm tra, nắm chắc các thông tin cơ quan, địa bàn,bảo đảm

an ninh, an toàn, phòng chống cháy nổ trong cơ quan; kịp thời báo cáo Lãnh đạo

Sở các tình huống phát sinh để xử lý kịp thời.

-Cán bộ công chức được phân công trực sẵn sàng, chủ động xử lý các tình

huống, nhiệm vụ đối ngoại phát sinh, thư, điện tín đối ngoại sự vụ công tác lãnh

sự, bảo hộ công dân trong thời gian nghỉ Lễ.

-Các đồng chí Bảo vệ thực hiện trực cơ quan 24/24h; 02 đồng chí Lái xe

thực hiện nhiệm vụ khi có yêu cầu.

Sở Ngoại vụ trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên

quan biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuyết Mai

 2

		2023-08-30T18:09:12+0700

		2023-08-31T08:05:59+0700

		2023-08-31T08:05:59+0700

		2023-08-31T08:05:59+0700